

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کارخانجات نساجی بروجرد	سرمایه ثبت شده: 592,848
نماد: نبروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات نساجی بروجرد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. مقدمه	
1- صورت وضعیت مالی شرکت کارخانجات نساجی بروجرد (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. دامنه بررسی اجمالی

2-بررسی اجمالی این موسسه به استثنای محدودیت مندرج در بند 4، بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. مبانی نتیجه گیری مشروط

3-به شرح یادداشت های توضیحی 16، 17 صورت های مالی، دریافتنی ها و پیش پرداختها جمعاً به مبلغ 473 میلیارد ریال اقلام راکد و انتقالی از سنوات گذشته میباشد. باتوجه به مرور سنوات و عدم حصول نتیجه در خصوص پیگیری وصول و تعیین تکلیف مبالغ مذکور و همچنین به دلیل فقدان اطلاعات و مستندات کافی از جمله عدم آرایه برآورد های مدیریت و نیز نظرواحد حقوقی شرکت از بابت موارد مطروحه فوق، تعدیل حسابها ضروری می باشد. با توجه به برآورد های انجام شده حداقل مبلغ 420 میلیارد ریال احتساب کاهش ارزش در حسابهای دریافتنی ضروریست، در صورت تعدیل حسابها، سود انباشته هر کدام به مبلغ 420 میلیارد ریال کاهش می یابد.

4. صورت تطبیق حسابهای فی ما بین با بخش عمده ای از تا مین کنندگان و مشتریان شرکت، از جمله شرکتهای هور هفت رنگ، الوان بافت زرین، بانیان پوشش پایدار، ویستا تجارت یاس، بازرگانی همنا گستر یاس، نساجی جوان پویای کاشان، پایدار قشم، الیاف مدیا، البرز ابزار، بازرگانی مهر ماندگار سرمایه، اطلس داده سفید و پلی اکریل ایران تهیه و ارائه نشده است. با توجه به مراتب بالا و عدم اثبات موارد یاد شده از طریق سایر روش های حسابرسی، تعیین آثار احتمالی ناشی از دریافت صورت تطبیق حسابهای فیما بین مذکور بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. نتیجه‌گیری مشروط

5- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می‌یافت. این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. تأکید بر مطلب خاص

ابهام نسبت به بدهیها

6- به شرح یادداشت توضیحی 25 صورت‌های مالی، حسابهای پرداختنی و سایر پرداختنی‌ها عمدتاً شامل بدهی سنواتی به شرکت‌های برق و گاز و سازمان تأمین اجتماعی و همچنین بابت مالیات بر ارزش افزوده می‌باشد که به دلیل مشکلات نقدینگی بخش قابل توجه‌ای تا تاریخ این گزارش در موعد مقرر تسویه و تعیین تکلیف نشده است. در این ارتباط طبق صورت‌های بانکی در تاریخ صورت وضعیت مالی 330 میلیارد ریال تحت عنوان حساب‌های مسدودی درج شده است. لذا پیامدهای احتمالی ناشی از جرایم عدم پرداخت دیون منوط به تعیین تکلیف با مراجع ذیربط می‌باشد.

7. مسدودی نزد بانکها

7- با توجه به یادداشت توضیحی 4-1-16 صورت‌های مالی، حسابهای دریافتنی شامل سپرده‌های دریافتنی به مبلغ 45 میلیارد ریال به موجب رای دادگاه به دلیل مطالبات شرکتها و اشخاص بوده که از طرف بانکها مسدود گردیده و موضوع فوق توسط واحد حقوقی در جریان پیگیری می‌باشد.

8. کسری موجودی فروشگاه‌ها

8- با توجه به مندرجات یادداشت توضیحی 1-2-16، مبلغ 82 میلیارد ریال کسری موجودی فروشگاه‌ها به حساب مسئولین فروشگاه منظور گردیده است پیگیری‌های آن توسط واحد حقوقی شرکت در حال انجام می‌باشد.

9. سایر الزامات گزارشگری

9- صورتجلسات هیئت مدیره تا تاریخ این گزارش بطور کامل امضاء و ارائه نشده است .

10. 10- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر بطور کامل رعایت نشده است.

10-1- مفاد بندهای 1 و 2 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، در خصوص افشاء صورت-های مالی سالانه حسابرسی شده و گزارش هیئت مدیره در مهلت مقرر.

10-2- مفاد بند 3 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، در خصوص افشاء اطلاعات و صورت-های مالی میان دوره-ای 3 و 6 ماهه حسابرسی نشده در مهلت مقرر.

10-3- مفاد بند 4 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، در خصوص افشاء صورت-های مالی میان دوره-ای 6 ماهه حسابرسی شده در مهلت مقرر.

10-4- مفاد بند 7 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، در خصوص افشاء پیش بینی عملکرد سالانه شرکت براساس عملکرد واقعی 3 و 6 ماهه حداکثر 30 روز پس از پایان مقاطع سه ماهه.

10-5- مفاد بندهای 1 و 2 ماده 7 دستورالعمل انضباطی ناشران، در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی سنوات قبل ظرف مهلت قانونی و طبق برنامه اعلام شده.

10-6- مفاد ماده 27 اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان، در خصوص دارا بودن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضاء غیر موظف هیات مدیره یا نماینده وی.

10-7- انطباق اساسنامه شرکت بر اساس نمونه جدید شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار .

10-8- ابلاغیه شماره 161344/121 مورخ 1400 / 19/08 در خصوص دلایل تغییر سود عملیاتی بیش از 30 درصد .

موسسه حسابرسی و خدمات آرمان نوین رسیدگی			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آرمان نوین رسیدگی	Mohammad Mehdi Omidvar [[Sign	932067	1403/02/09 10:56:32
مدیرفني آرمان نوین رسیدگی	[Mohammad Talebi [Sign	992728	1403/02/09 11:02:51
مدیر موسسه آرمان نوین رسیدگی	[Darab Nazemi [Sign	800813	1403/02/09 11:42:57

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۸۲۰,۶۷۲	۴,۰۲۸,۲۵۵	۱۰,۴۱۷,۱۱۷	۲۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۹۱۰,۹۵۹)	(۳,۵۳۲,۵۰۳)	(۸,۳۸۶,۹۶۰)	۱۸
سود(زیان) ناخالص	۱,۹۰۹,۷۱۳	۴۹۵,۷۵۲	۲,۰۳۰,۱۵۷	۲۸۵
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۲۱۶,۶۶۶)	(۲۶۹,۲۵۸)	(۱,۵۵۹,۴۲۳)	(۳۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۸,۵۳۱	۵,۷۵۶	۳۷,۱۵۴	۴۸
سایر هزینه ها	۰	(۱۴۵)	(۳,۷۱۶)	--
سود(زیان) عملیاتی	۷۰۱,۵۷۸	۲۲۲,۱۰۵	۵۰۴,۱۷۲	۲۰۲

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه های مالی	(۳۳۶,۷۰۹)	(۱۶۳,۱۹۸)	(۳۹۶,۲۹۳)	(۱۰۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۱,۱۷۵	۸,۳۹۵	۳۲,۱۶۱	۳۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۶,۰۴۴	۷۷,۳۰۲	۱۴۰,۰۴۱	۳۸۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۴,۰۱۱)	(۱۹,۳۲۶)	۰	(۳۸۶)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۸۲,۰۳۳	۵۷,۹۷۶	۱۴۰,۰۴۱	۳۸۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲۸۲,۰۳۳	۵۷,۹۷۶	۱۴۰,۰۴۱	۳۸۶
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۸۸۸	۲۹۴	۸۵۰	۲۰۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۱۳)	(۱۹۶)	(۶۱۵)	(۱۱۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۷۵	۹۸	۲۲۵	۳۸۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۷۵	۹۸	۲۲۵	۳۸۵
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۴۷۶	۹۸	۲۳۶	۳۸۶
سرمایه	۵۹۲,۸۴۸	۵۹۲,۸۴۸	۵۹۲,۸۴۸	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۳۸۶	۱۴۰,۰۴۱	۵۷,۹۷۶	۲۸۲,۰۳۳	سود(زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۸۶	۱۴۰,۰۴۱	۵۷,۹۷۶	۲۸۲,۰۳۳	سود(زیان) جامع سال
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۱۴)	۵۹۵,۵۶۱	۲,۳۶۱,۴۱۲	۲,۰۳۸,۷۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴,۵۲۲	۳۳,۷۳۹	۳۳,۷۳۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۶۷	۴۷	۴۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۲,۳۷۱	۱,۸۹۷	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱۴)	۶۰۲,۵۲۱	۲,۳۹۷,۰۹۵	۲,۰۷۲,۵۸۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۹۵	۳۱۰,۴۸۰	۶۹۴,۶۴۷	۲,۰۵۰,۰۰۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۱	۲,۶۳۱,۳۹۹	۴,۴۰۱,۳۱۷	۶,۶۳۴,۳۶۳	موجودی مواد و کالا
۱۰	۱,۱۱۵,۰۸۱	۱,۱۰۵,۱۷۴	۱,۳۱۴,۸۰۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۵۸	۱۱۴,۱۵۹	۱۴۰,۷۵۹	۵۰۴,۲۱۳	موجودی نقد
۶۴	۴,۱۷۱,۰۱۹	۶,۳۴۱,۷۹۷	۱۰,۴۰۳,۲۸۴	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۴	۴,۱۷۱,۰۱۹	۶,۳۴۱,۷۹۷	۱۰,۴۰۳,۲۸۴	جمع دارایی‌های جاری
۴۳	۴,۷۷۳,۵۴۰	۸,۷۳۸,۸۹۲	۱۲,۴۷۵,۸۶۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۴۸,۲۱۲	۵۹۳,۸۴۹	۵۹۳,۸۴۹	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۴,۸۲۱	۲۱,۸۲۳	۲۱,۸۲۳	اندوخته قانونی
۰	۱۸۲	۱۸۲	۱۸۲	سایر اندوخته‌ها

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
مازاد تجدیدارزيابي داراييها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	۵۵۵,۴۶۰	۲۷۳,۴۲۷	۵۲۴,۴۶۳	۱۰۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالكانه	۱,۱۷۰,۳۱۴	۸۸۸,۲۸۱	۶۸۷,۶۷۸	۳۲
بدهيها				
بدهيهاي غيرجاري				
پرداختنيهاي بلندمدت	۱۶۱,۵۴۳	۲۵۹,۴۸۰	۶۱,۷۳۶	(۳۸)
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۲۴,۰۶۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۴۴۹,۴۴۶	۳۰۵,۶۴۳	۱۷۶,۲۶۱	۴۷
جمع بدهيهاي غيرجاري	۶۱۰,۹۸۹	۵۶۵,۱۲۳	۲۶۲,۰۴۷	۸
بدهيهاي جاري				
پرداختنيهاي تجاري و ساير پرداختنيها	۵,۵۷۳,۳۴۸	۳,۰۰۰,۶۸۲	۱,۸۲۰,۳۸۸	۸۶
ماليات پرداختني	۲۵۶,۶۵۸	۱۶۲,۶۴۷	۱۶۲,۶۴۷	۵۸
سود سهام پرداختني	۱۵۳,۶۵۶	۱۵۳,۶۵۶	۱۰۳,۳۸۱	۰
تسهيلات مالي	۳,۵۷۹,۰۷۷	۳,۱۵۶,۲۸۵	۱,۴۵۷,۳۹۶	۱۳
ذخاير	۰	۰	۰	۰
پيش دريافتها	۱,۱۳۱,۸۲۵	۸۱۲,۲۱۸	۲۸۰,۰۰۳	۳۹
	۱۰,۶۹۴,۵۶۴	۷,۲۸۵,۴۸۸	۳,۸۳۳,۸۱۵	۴۷
بدهيهاي مرتبط با داراييهاي نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهيهاي جاري	۱۰,۶۹۴,۵۶۴	۷,۲۸۵,۴۸۸	۳,۸۳۳,۸۱۵	۴۷
جمع بدهيها	۱۱,۳۰۵,۵۵۳	۷,۸۵۰,۶۱۱	۴,۰۸۵,۸۶۳	۴۴
جمع حقوق مالكانه و بدهيها	۱۲,۴۷۵,۸۶۷	۸,۷۳۸,۸۹۲	۴,۷۷۳,۵۴۰	۴۳

صورت تغييرات در حقوق مالكانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	۰	۰	۵۲۴,۴۶۳	۰	۶۸۷,۶۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۰,۰۴۳)	۰	(۴۰,۰۴۳)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	۰	۰	۴۸۴,۴۲۰	۰	۶۴۷,۶۳۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۳۳,۰۳۹		۱۳۳,۰۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۲
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۲	۰	۰	۰	۱۳۳,۰۳۹	۰	۱۴۰,۰۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۲	۰	۰	۰	۱۳۳,۰۳۹	۰	۱۴۰,۰۴۱
سود سهام مصوب									(۵۱,۲۸۱)		(۵۱,۲۸۱)
افزایش سرمایه	۴۴۴,۶۳۷		۰	۰		۰	۰		(۴۴۴,۶۳۷)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	۱۵۱,۸۸۶		۱۵۱,۸۸۶
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۹۲,۸۴۹	۰	۰	۰	۲۱,۸۲۳	۱۸۲	۰	۰	۲۷۳,۴۲۷	۰	۸۸۸,۲۸۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۸۲,۰۳۳		۲۸۲,۰۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۲,۰۳۳	۰	۲۸۲,۰۳۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۵۹۲,۸۴۹	۰	۰	۰	۲۱,۸۲۳	۱۸۲	۰	۰	۵۵۵,۴۶۰	۰	۱,۱۷۰,۳۱۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۳۲,۰۵۹	۴۶,۹۷۲	۵۷۷,۰۹۱	۶۰۷

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پرداخت‌هاي نقدي بابت ماليات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌هاي عملیاتي	۳۳۲,۰۵۹	۴۶,۹۷۲	۵۷۷,۰۹۱	۶۰۷
جریان‌هاي نقدي حاصل از فعالیت‌هاي سرمایه‌گذاري:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارایی‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای خرید دارایی‌هاي ثابت مشهود	(۵۵,۸۳۴)	(۲۷۵,۷۷۲)	(۱,۸۱۸,۸۲۲)	۸۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارایی‌هاي غیرجاري	۰	۰	۰	۰
نگهداري‌شده برای فروش				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارایی‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای خرید دارایی‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاري‌ها	۱,۱۴۶	۵۸۹	۰	۹۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌هاي سرمایه‌گذاري	(۵۴,۶۸۸)	(۲۷۵,۱۸۳)	(۱,۸۱۸,۸۲۲)	۸۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌هاي تامین مالي	۳۷۷,۳۷۱	(۲۳۸,۲۱۱)	(۱,۲۴۱,۷۳۱)	--
جریان‌هاي نقدي حاصل از فعالیت‌هاي تامین مالي:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۹,۶۲۸	۴,۲۵۹,۶۲۳	۱۳
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۷۷,۲۰۸)	(۹۹۳,۷۴۲)	(۲,۵۸۴,۷۹۴)	(۸)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۳۳۶,۷۰۹)	(۱۳۲,۲۸۹)	(۳۹۶,۲۹۳)	(۱۷۵)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	۰	(۱,۰۰۶)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۶,۰۸۳	۳۱۳,۵۹۷	۱,۳۷۷,۵۳۱	(۶۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۶۳,۴۵۴	(۱۴,۶۱۴)	۳۵,۸۰۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴۰,۷۵۹	۱۱۴,۱۵۹	۱۱۴,۱۵۹	۳۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱,۵۶۴	(۹,۳۰۰)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۰۴,۲۱۳	۱۰۱,۱۰۹	۱۴۰,۷۵۹	۳۹۹
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
محصولات دوخته شده	عدد	۹۷۲,۱۸۲	۵۷۶,۸۴۴	۶۹	۲,۰۳۸,۶۷۰
سایر	۰	۰	۰	۰	۳۰,۷۰۶
پارچه تکمیل شده	هزار متر	۶,۰۹۸	۹,۱۶۰	(۳۳)	۱۹,۱۱۲
پارچه خام	هزار متر	۵,۲۱۱	۷,۳۴۸	(۲۹)	۱۵,۳۶۷
انواع نخ	تن	۱,۶۸۸	۲,۵۰۲	(۳۳)	۵,۱۰۵
پارچه کارمزدی	هزار متر	۳۰۴	۳۳۱	(۸)	۵۴۵
محصولات خریداری شده ۱	عدد	۰	۰	۰	۵۴,۷۴۲
پوشاک		۹,۱۴۴	۰		۰
جمع		۹۹۴,۶۲۷	۵۹۶,۱۸۵	۶۷	۲,۱۶۴,۳۴۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
انواع نخ	تن	۲۴۰	۵۷۴	(۵۸)	۱,۰۷۹
پارچه خام	هزار متر	۰	۸۶	--	۱۳۱
پارچه تکمیل شده	هزار متر	۵,۲۴۷	۸,۳۱۳	(۳۷)	۱۶,۷۳۷
سایر	۰	۰	۰	۰	۳۰,۷۰۶
محصولات دوخته شده	عدد	۵۳۲,۷۴۷	۴۹۹,۴۷۶	۷	۱,۸۵۶,۶۳۴
محصولات خریداری شده ۱	عدد	۲۱,۳۲۶	۰		۵۴,۷۴۲
پارچه کارمزدی		۰	۰	۰	۰
جمع		۵۵۹,۵۶۰	۵۰۸,۴۴۹	۱۰	۱,۹۶۰,۰۱۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
انواع نخ	میلیون ریال	۳۰۷,۵۸۹	۵۱۲,۶۷۵	(۴۰)	۹۹۰,۳۱۳
پارچه خام	میلیون ریال	۰	۳۲,۶۱۹	--	۵۰,۲۱۲
پارچه تکمیل شده	میلیون ریال	۳,۱۴۳,۹۶۰	۲,۸۵۶,۳۳۵	۱۰	۶,۳۹۵,۵۶۶
سایر	میلیون ریال	۰	۰	۰	۲,۵۵۰
محصولات دوخته شده	میلیون ریال	۱,۲۹۳,۹۸۷	۶۲۶,۶۳۶	۱۰۶	۲,۸۶۵,۹۱۰
محصولات خریداری شده ۱	میلیون ریال	۷۶,۱۳۶	۰		۱۱۲,۵۶۶
پارچه کارمزدی	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
جمع		۴,۸۲۰,۶۷۲	۴,۰۲۸,۲۵۵	۲۰	۱۰,۴۱۷,۱۱۷

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
علیرضا مظاهری صالحی	علیرضا مظاهری صالحی	1285116021				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی نساجی	☐
محمدهادی مظاهری صالحی	محمدهادی مظاهری صالحی	1292332743				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☐
مجید اعظم پور	مجید اعظم پور	1284572684				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☐
عماد مظاهری صالحی	عماد مظاهری صالحی	1292209666				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی نساجی	☐
ونوس اعظم پور	ونوس اعظم پور	1284627322				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	علوم تجربی	☐